
UCHWAŁA NR CI/2609/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie przyznania Brązowego Medalu „CRACOVIAE MERENTI”
Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa przyznaje się 
Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Krakowie Brązowy Medal „CRACOVIAE MERENTI” 
oznaczony numerem 32.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 385FA278-0845-45A0-9AE9-543D889E14DA. Podpisany Strona 1




